
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

Mezinárodní mistrovství Slovenska Masters 2023 

 

 

Datum : 29.04.2023    

 

Kategorie : Veteráni  

 

Počet závodníků 1.JCBO : 6   z toho :  0  

      

Trenéři : Ing. Černota Jiří  

 

Hodnocení : 

  

Tradiční mezinárodní turnajové setkání veteránů uspořádal judo klub Povážská 

Bystrica v krásné a prostorné hale v centru města cca 110 km od Ostravy. Turnaje se 

zúčastnilo celkem 107 závodníků z ČR, SVK, POL, AUT, HUN, CRO, ROU, UKR, GBR. 

 

Turnaj ukončen v 1500 hodin. Celkem jsme vybojovali 21 zápasů s bilancí 9 výher a 12 

proher. 

 

Hodnocení jednotlivců: 

 

Roman Martínek M4  -100 kg  2/0  1. místo 

Arnold Chlebový M4    -90 kg  3/1  2. místo 

Marek Bezruč M2    -90 kg  1/0  1. místo 

Vlastimil Moravec M6    -73 kg  0/1  2. místo 

Dominik Morav M5    -81 kg  1/0  1. místo 

Valerii Vorobiov M5    -81 kg  0/1  1. místo 

  

Marek Bezruč M2    OPEN  0/3  Bez 

Dominik Morav M5    OPEN  2/2  3. místo 

Valerii Vorobiov M5    OPEN  0/4  Bez 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

 

Závěrečné zhodnocení : 

 

Naše závodní skupina se rozrostla o další 2 závodníky ( Marek Bezruč a Valerii Vorobiov ), 

kteří podali velmi bojovné výkony nejen ve svých váhových kategoriích, ale také v soutěži 

OPEN, kde nasbírali potřebné zkušenosti. Nejlepšího výsledku dosáhl Dominik Morav, který 

svoji váhu vyhrál, když porazil Valerie z našeho klubu a poté získal bronz v kategorii OPEN. 

Nejlepší výkon předvedl Arnold Chlebový, který ve své velmi kvalitně obsazené váhové 

kategorii prošel až do finále, kde nestačil pouze na velezkušeného Chorvata Sančiče. 

Nejsmutnější z naší výpravy byl jednoznačně Vlastík Moravec, který šel pouze 1 zápas, a ten 

prohrál. 

 

Hned další víkend nás čeká MM Maďarska, kdy se po turnaji bude vážně uvažovat o 

nominaci na červnové Mistrovství Evropy ve Slovinsku. 

 

Na závěrečné oslavě k 50. výročí založení pořádajícího klubu byl náš trenér a závodník Ing. 

Jiří Černota jmenován čestným doživotním mistrem Slovenska !!! Gratulujeme !!! 

 

Úplné výsledky na : 

 

https://www.judoturnaj.sk/contest/2023/04/29-MSR-Masters-Povazska-Bystrica/ 

 

 

 

V Ostravě dne : 30.04.2023    

 

 

Zpracoval :   Martínek R., pověřená osoba 


